
 

Руководствуясь приказом департамента информатизации и связи 

Краснодарского края от 28 августа 2017 г. № 144 «Об утверждении типового 

(рекомендуемого) перечня муниципальных услуг и функций в сфере 

контрольно-надзорной деятельности», постановлением администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 19 мая 2014 г. № 904 

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) муниципального 

образования Гулькевичский район и Перечня государственных услуг, в 

предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления 

муниципального образования Гулькевичский район, наделенные отдельными 

государственными полномочиями», статьей 66 устава муниципального 

образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 21 августа 2012 г.                    

№ 1132 «Об утверждении административного регламента по исполнению 

муниципальной функции «Организация и проведение официальных 

физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий». 

2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и 

взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования 

Гулькевичский район (Гришина Е.А.) обнародовать настоящее постановление в 

специально установленных местах для обнародования муниципальных 

правовых актов органов местного самоуправления муниципального 

образования Гулькевичский район, определенных постановлением 

администрации муниципального образования Гулькевичский район                            

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 07.04.2021  № 529  
 

г. Гулькевичи 

 

 

О признании утратившим силу постановления  

администрации муниципального образования  

Гулькевичский район от 21 августа 2012 г. № 1132  

«Об утверждении административного регламента  

по исполнению муниципальной функции  

«Организация и проведение официальных  

физкультурно-оздоровительных и  

спортивных мероприятий» 

 

 



 2 

от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест 

для обнародования муниципальных правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и 

разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский 

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район                

Вересова А.Г. 

4. Постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район 

 

А.А. Шишикин 



 3 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от _______________   № _________ 

«О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 21 августа 2012 г.  

№ 1132 «Об утверждении административного регламента по исполнению 

муниципальной функции «Организация и проведение официальных 

физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий» 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Отделом физической культуры и спорты 

администрации муниципального образования  

Гулькевичский район 

Начальник отдела 

 

 
 

 

             А.А. Ткаченко  

  

Проект согласован: 

Заместитель главы муниципального  

образования Гулькевичский район, 

начальник управления по делам 

гражданской обороны, чрезвычайным 

ситуациям, казачества, военным 

вопросам и взаимодействию с 

правоохранительными органами 

 

 

 

       

 

 

 

                А.Г. Вересов  

  

Начальник правового управления             Т.А. Караулова  

  

Начальник отдела делопроизводства 

управления делами                                                                        

 

                    С.Ф. Шестирко  

  

Управляющий делами                  В.В. Адамов 

 


